
611-2002 MTC/01 
Lina, 15 de octubre de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director General de la Oficina 
General de Asesoría Jurídica; 

Que, en consecuencia, resulta necesario encargar las funciones de Director 
General de la Oficina General de Asesoría Jurídica, en tanto se designe a su Titular; 

De conformidad con las Leyes N°s 27594, 27779 y 27791 y Decreto 
Supremo N* 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Encargar al doctor Juan Antonio Pacheco Romani, 
Viceministro de Comunicaciones, las funciones de Director General de la Oficina 
General de Asesoría Jurídica, en tanto se designe a su Titular. 

Regístrese y comuniquese. 

[7 
ui Rosselló 

Ministro/de Transportes y Comunicaciones 


